INCISO I DO CAPUT DESTE ARTIGO, COM BASE NO PARECER JURÍDICO E DESPACHOS CONTIDOS NO PROCESSO 
ADMINISTRATIVO, DETERMINANDO A CONTRAÇÃO DA EMPRESA: AEPREMERJ – ASSOCIAÇÃO DAS ENTIDADES DE 
PREVIDÊNCIA MUNICIPAIS E DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, CNPJ: 05.309.718/0001-88, VALOR DE R$ 2.550,00 (DOIS MIL E 
QUINHENTOS E CINQUENTA REAIS) E POSTERIORMENTE A EMISSÃO DA NOTA DE EMPENHO.

RESPONSÁVEIS

Responsável pela Informação KATIA SIMONE DE OLIVEIRA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico BRUNO VINÍCIUS HERINGER DE OLIVEIRA

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

03/06/2025 - 12:06 PROCESSO CADASTRADO ABERTA